
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29 ноября 2019 г.  № 97-2 

 г. Тула   

О результатах проверки итоговых финансовых отчетов  

о поступлении и расходовании средств избирательных фондов 

 региональных отделений политических партий при проведении 

выборов депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва 
 

Заслушав информацию руководителя контрольно-ревизионной службы 

при избирательной комиссии Тульской области А.Б. Анохиной, рассмотрев и 

обсудив справки контрольно-ревизионной службы при избирательной 

комиссии Тульской области по результатам проверки итоговых финансовых 

отчетов о поступлении и расходовании средств избирательных фондов 

региональных отделений политических партий при проведении выборов 

депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва (прилагаются), 

избирательная комиссия Тульской области постановляет: 

принять к сведению результаты проверки итоговых финансовых отчетов 

о поступлении и расходовании средств избирательных фондов региональных 

отделений политических партий при проведении выборов депутатов Тульской 

областной Думы седьмого созыва. 

 

Председатель комиссии  

 

 П.Ю. Веселов  

Секретарь комиссии   Ж.Ю. Исаченкова 

 


